
DŮVODOVÁ ZPRAVA

Název: Smlouva o smlouvě butloucí tlarovací na tťleso vvřaxcnchou^cku
silnice 11/105 v ku Oolní Jircany

KSÚS Středočeského kraje po dobudování přeložky silnice 11/105 v souvislosti
se stavbou obchvatu vyřazuje ze šitě krajských silnic úsek sil. II/l 05, který přestal
být potřebný. Tento úsek KSÚS nabizi obcím , v jejichž katastru se silnice
nachází.

Obci Psáry nabídla vyřazenou silnici na pozemku par. č. 660/7 v ku Dolní Jirčany,
pozemek je ve vlastnictví obce Psáry. Jedná se o úsek v délce 110 m, který dále
pokračuje vyřazenou krajskou silnici, která bude předána do vlastnictví města
Jesenice. '1'ato komunikace bude součásti účelových komunikací, které umožňuji

napojeni polností na ostatní komunikace.

Zastiipitelstvo č. 4 dne 14. 9. 2016 schválilo bezúplatný převod tohoto úseku
silnice 11/105 od km 0, 920 do km l , 030 (UB 1242A241) do vlastniclvi obce Psáry.
Nyní je /.asUipitclstvu předložena ke schváleni smloiiva o smlouvě budoucí -
darovaci.

Návrh iisiitíseni:

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí darovací na úsek
silnice 11/105 od km 0, 920 do km 1, 030 na pozemku par. č. 660/7 v ku Dolní
Jircany z vlastnictví Středočeského kraje do vlastnictví obce a pověřuje starostu
podpisem tělo smlouvy.

Vypi 'iico\'i'tiu) pro účely: Zasedal i! zastupitelstva obce I>sáry

C. zascdiíní/ datum konáni;

\':. P:1;;<1\^1:

ZO č. 5-2018, 19. 9. 2018

R. Sedlákova ^^


